De preposito de Doultynge
De preposito de Buddeclegh
De preposito de Dvchesyate
De preposito de Marnhull
De preposito de Westpennard
De preposito de Mere

De Ballivo Villse Glaston

Do Ballivo Villse de Newton
De Ballivo Villse de Whitleigh

De Ballivo Villae de Whitstone
De Ballivo Villae de Brente

Sum' cccccij 11 xv d
q.

1

Exitus personatuum. De exitu personat' do Sowy
De ffirma personat' de Budcleigh -

1 >e ffirma personat' de Baltonsbrugh viij

De ffirma personat' de Doultynge
De ffirma personat' de Domerhame &

Merton - xxij

Sum' cxxxiij 1
' xiiiJN ob.

Recepta foris. De Laurencio Dovell pro 52 pellibus )

bourn pretium cujuslibet 3 s

J

Et de eodem pro 13 pellibus Boviculorum )

pretium cujuslibet 2"
j

Item de eodem pro 73 pellibus Vitulorum )

pretium cujuslibet 2 d

J

Item do Thoma Mayow pro 14 duodenis & 3^
pellium ovium a festo Sancti Michaelis Arch. (

usque festum Carniprivii pretium duodenr
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Item de Willielmo Edwards pro 12 duodenis^
& 6 pellium ovium a festo Paschse usque f

festum Natale Sancti Johannis Baptistae t
pretium duodenaa 10d J

Item de eodem pro 12 duodenis & ij pellium
^

ovium A festo Nat. S*5 Johannis Baptistae f

usque festum SM Mich. Arch, pretium duo-
(

dense 21 d
)

Item de eodem pro 1G pellibus Agnellorum
De Incremento granorum in la Southend hoc Anno
De exitu Seabellorum (?)* Glastoniae hoc anno
De fratre Boberto Clerk pro redditu unius

]

Hospicii in London infra Newgate ibidem
vocati le Crowne, viz., pro termino nativitatis

S l1 Johannis Bapt. in Anno Domini Ricardi

Beer Abbatis Glastoniae decimo nono
De eodem pro redditu dicti Hospicii pro Annis \

20mo & 21 1110 dicti Domini Abbatis, viz., pro V

duobus Annis integris
)

De exitu terrre et tenementi nuper Nicholai \

Baronis in Langleigh in nianu* domini exis- (

tentium eo quod heres ejus infra setatem
(

existit )

De exitu terrarum et tenementi nuper Petri \

Knoyle in Myddelton Podymore in manu f

Domini existentium ratione minoris a?fcatis /

U.

Leonardi filii et heredis dicti Petri hoc anno
De exitu terrarum & tenementi nuper Johannis

Gerard in Asshecote simili modo in manu
Domini existentium hoc anno

De exitu terrarum & ten1 nuper Johannis

Basyng in Estpennard ratione minoris ajtatis

Willielmi filii & heredis predicti Johannis

ultimi 13 s 4d solutis Thomse Hymerford pro

quadam annua, pensione sibi per Cartam
indentatam dicti Johannis concessam. Et
ultra 13d solutis militi de Templecombe,
viz., pro capitali redditu

Et ultra 18d quod Dominus perdonavit Johanni

Adams de parte redditus sui hoc anno. Et
ultra 8d solutis ad hundredam de Whitestonc

pro secta sua ibidem bourn3
(?) per Annum

relaxata

10 5

1 1 \\
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Do exitu terrarum et ten' nuper Thoniae Samwell
de Mells ratione minoris oetatis Johanna} filise

& heredis ejusdem Thomae. Viz: in Anno
Dom1 Ricardi Beer Abbatis 22do III s 10d

Et non plus in illo Anno, quia per mortem
Johannis Turner nuper Collectoris reddituum
ibidem perduntur £4 8s lid eo quod idem
Johannes tempore mortis suae non habuit

bona nee Catalla alicujus valoris ad satis-

faciendum, &c.

Et de exitu terrarum et ten1 nuper predicti S

Thomae Samwell ratione minoris ajtatis Jo- f

hanna.- filiae et heredis ejusdem Thomte hoc
[

Anno. )
De Johanne Foxe Custode1 Sygnorum domini

)

apud Mere pro 5 Sygnis ibidem venditis >

pretium capitis 3s id hoc anno
)

De Camerario2 Glastoniaa et ceteris Officiariis \

ex parte Conventus pro Camera Domini,
(_

Cultellis, Speciebus, et aliis Domino debitis (

hoc Anno )
De Johanne Hayward pro Anguillis provenienti-

)

bus de exitibus Gurgitum de Haccheswere & >

TVhitteswere venditis hoc anno.
)

De eodem pro aliis piscibus Domini Abbatis )

apud Mere venditis hoc Anno
J

De eodem pro Anguillis vocatis Snyggs3 Ven-
ditis ibidem hoc anno.

105

li. s. d.

£ s. d.

5 6 10

10 6

16 8

10 6 8

14

5

3 13 4

1 There can be no reasonable doubt
this must be the Swanherd at Mere,
why cygnus should be spelt with an
I know nor. ("C" is often put for

'

aud so the converse may be the case)
8

It is hard to understand why
Camerarius, who had charge of the
mitory, should pay the Abbot for its

VOL. 3CXXVII.

that or the C'eUerarius for the knives, spices,

but &c.

"S" :i Snyggs, I presume to be a smaller

'S," sort of eel. "Sniggling for eels" was a

kind of fishing not unknown, at least to

the the last generation : Halliwell has, "Snig,
dor- a small eel, North." The text proves that

use, it was "South," too.
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Institute.

November 6, 1879.

The Rev. C. W. Bingham, F.S.A., in the Chair.

At this the opening of a new session the Chairman took the oppor-

tunity of congratulating the members on the conspicuous success of the

Taunton Meeting, which held a place among the very best that the

Institute had ever held. A great number of places of interest were
visited, the meeting was largely attended by members of the Institute